
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 333, z 2023r. poz. 1450), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291) art. 6 ust 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019r. poz 888), oraz art. 28 ust.4 i art.47 § 4a ustawy z 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2023r. poz. 2383, 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/125/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2016r. w sprawie poboru od 
osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016r. poz. 4144) zmienionej: 
uchwałą Nr VI/48/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 kwietnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. 
poz. 2260), uchwałą Nr XLIII/287/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 marca 2023r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2023r. poz. ), uchwałą Nr LI/337/23 Rady Gminy Skrwilno z dnia 7 grudnia 2023r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2023r. poz. 8091) zmienia się § 2 ust. 1 nadając mu brzmienie: 

„§ 2. 1. Na inkasentów uprawnionych do pobrania wymienionych w § 1 podatków wyznacza się 
imiennie osoby i ustala się im wynagrodzenie prowizyjne, zgodnie z załącznikiem do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E2658-F014-4D93-93B9-5FBD4E8E9C14. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/8/24 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 21 maja 2024 r. 

L.p. Nazwisko i imię Nazwa sołectwa % prowizji 
1 Witkowska Aneta Budziska 7,5 
2 Zgórzyński Robert Czarnia Mała 10,0 
3 Jasińska Katarzyna Czarnia Duża 8,6 
4 Liszewski Krzysztof Mościska 9,0 
5 Gorczewska Lena Kotowy 4,5 
6 Klonowski Paweł Okalewo 4,5 
7 Tomaszewska Teresa Otocznia 10,0 
8 Stankiewicz Marek Rak 9,0 
9 Kwaśniewska Wiesława Przywitowo 6,1 
10 Żołnowska Mariola Ruda 7,3 
11 Ostrowska Małgorzata Skrwilno 4,5 
12 Błażejewska Barbara Skudzawy 5,8 
13 Gołębiewski Stanisław Szczawno 7,0 
14 Małkowska Krystyna Szucie 9,0 
15 Cupał Aneta Szustek 7,9 
16 Komośińska Agnieszka Urszulewo 9,0 
17 Badaczewski Piotr Wólka 7,0 
18 Medorowski Tomasz Zambrzyca 10,0 
19 Dębicki Jacek Zofiewo 7,2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E2658-F014-4D93-93B9-5FBD4E8E9C14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym, (Dz. U. z 2020r. 
poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023r. poz. 70 ze zm.) art. 6 ust 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019r. poz 
888), oraz art. 28 ust.4 i art.47 § 4a ustawy z 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2651 ze zm.) organ stanowiący może zarządzić pobór podatków od nieruchomości, podatku rolnego 
oraz podatku leśnego w drodze inkasa oraz powołać inkasentów, określić zasady rozliczania 
i wynagradzania inkasentów. W przedmiocie sprawy zachodzi konieczność zaktualizowania imiennego 
powołania sołtysa Sołectwa Mościska na inkasenta podatków i opłat lokalnych, w związku z wyborami 
uzupełniającymi. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Tyburski 

 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F8E2658-F014-4D93-93B9-5FBD4E8E9C14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


